

Umocnienie praworządności - istotą procesu socjalistycznej odnowy

Rady narodowe, tak jak każdy inny organ państwowy, muszą działać zgodnie z prawem, czuwając na swoim terenie nad przestrzeganiem praworządności i poszanowaniem praw przez wszystkie organy, instytucje, organizacje, obywateli. To, wynikające z konstytucyjnych zasad powinności, może być uznane za podstawę kolejnych przedsięwzięć Włodzkiej Rady Narodowej, która odbyła się 23 bm. w Sali Kolumnowej Rady Państwa. Naradę, prowadzoną przez przewodniczącego Rady Państwa Wojciecha Jaruzelskiego poświęcono omówieniu zadań rad narodowych w przestrzeganiu praworządności.

Merytoryczną wymianę poglądów, w której punktem wyjścia były także materiały analityczne przygotowane przez kancelarię Rady Państwa, poprzedziły wystąpienia informacyjne. Prokurator Generalny PRL Józef Zytka przedstawił stan przestrzegania w naszym kraju, wskazał na niektóre najistotniejsze problemy związane z jej zwalczaniem i zapobieganiem, podkreślając wysoce pozytywne, choć różni-

cowane terytorialnie, zjawisko spadku nasilenia przestępczości. Podniesione oceny i problemy, wysunięte sugestie znalazły swoje rozwinięcia w dyskusji, w której słynnym motywem była teza, iż realizacja konstytucyjnych i ustawowych kompetencji rad narodowych, zapewnienie poszanowania prawa i zasad praworządności wymaga pełnego wykorzystania uprawnień i rozwijania

69 rocznica Armii Radzieckiej Na straży pokoju i socjalizmu

Uroczystości w Białymstoku...

Na uroczysty koncert w Filharmonii Białostockiej z okazji 69 rocznicy utworzenia Armii Radzieckiej przybyli przedstawiciele wojewódzkich i miejskich instancji partii i stronnictw politycznych, PRON, rad narodowych, organizacji społecznych, kombatanek - uczestnicy II wojny światowej a niechdajmy żołnierze Armii Radzieckiej, działacze TTPR, przedstawiciele zakładów pracy, mieszkańcy, młodzież. Przybyli

również, serdecznie powitani przez zebranych, Konsul Generalny ZSRR w Warszawie - Giennadij Podlipniak, delegacja zakładów pracy zaprzyjaźnionego Obwodu Grodzieńskiego na czele z kierownikiem Wydziału Przemysłu i Transportu Komitetu Obwodowego KP Białostok w Grodnie - Wasylem Szarikiem, grodzieński kombatanek Wasilij Gorienko i Aleksiej Kuźniecowa. Ciąg dalszy na str. 2

... i Suwałkach

Głównym akcentem obchodów 69 rocznicy powstania Armii Radzieckiej była wczorajsza akademia w Suwałkach. Przybyli na nią: I sekretarz KW PZPR - Waldemar Berdya, prezes WK ZSL - Kazimierz Koziół, przewodniczący WK SD - Jerzy Gryca, przewodniczący RW PRON - Henryk Kulczycki, wicewojewoda Józef Smarzewski, Polacy - dawni żołnierze Armii Radzieckiej, przedstawiciele LWP i MO, mieszkańcy, młodzież.

W okolicznościowym wystąpieniu zastępcą szefa Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego - ppłk Jerzy Wawrowski przypomniał znaczenie mełwem i chwala karty walki Armii Radzieckiej w obronie młodej władzy radzieckiej i zdobywcy Rewolucji Październikowej oraz jej rolę w rozgromieniu faszystów. Z partyjnych szeregów wywodziło się wielu wybitnych dowódców m.in. Czupajew, Tuchaczewski, Woroszyłow, Frunze. W obronie rewolucji

obok ludzi radzieckich stanęło również ponad 100 tys. Polaków, kładąc tym samym podwalny braterstwa broni. Wiele radzieckich działań strategicznych II wojny światowej weszło do historii jako przykład mistrzowskiego oprowadzania i twórczego rozwinięcia sztuki wojennej. We wspólnie walce przyjaźń polsko-radziecka i braterstwo broni przetrwały się w polityczną i historyczną rzeczywistość. Ciąg dalszy na str. 2

Wystawa litewskiego plakatu

Fragment wystawy litewskiego plakatu społeczno-politycznego. Fot. ZDZISŁAW LENKIEWICZ

Wspólnota walki i budowania

Z okazji 69 rocznicy utworzenia Armii Radzieckiej w Muzeum Wojska w Białymstoku odbyło się spotkanie połączone z otwarciem ekspozycji plakatu litewskiego.

Na uroczystość przybyli przedstawiciele świata nauki, kultury, oświaty, kombatanek, młodzież oraz przedstawiciele władz politycznych z sekretarzami KW PZPR - Mikołajem Kozakiem i Stanisławem Sekowskim oraz prezesem WK ZSL - Ryszardem Niwłuskim. Serdecznie powitano Konsula Generalnego ZSRR w Warszawie - Giennadija B. Podlipniaka. - Spotykamy się dzisiaj z okazji szczególniej rocznicy - powiedział na wstępie dyrektor Muzeum Wojska Zygmunt Kosztyla. 69 lat temu, 23 lutego 1918 roku została utworzona Armia Czerwona. Pośród jej współtwórców, dowódców, komisarzy politycznych i żołnierzy było wielu Polaków. Wystarczy wspomnieć admirała Romualda Muklewicza z Supraśla, później szeregowego radzieckiej Marynarki Wojennej, czy też współtwórcę czerwonej kawalerii, kpt. Piotra Borewicza rodem z Suwałk. Dowodzona przez niego kawaleria doprowadziła do przełamania obrony Perekopu i zajęcia przez oddziały Armii Czerwonej Krymu. Po zakończeniu wojny domowej Piotr Borewicz był organizatorem i dowódcą

Dynamiczny rozwój Polskich Rewolucyjnych Formacji Wojskowych spowodował decyzję o utworzeniu w 1920 roku właśnie w Białymstoku I Polskiej Armii Czerwonej, na dowódcę której wyznaczony został w stopniu generała - Roman Łagwa. Tak więc u samych narodzin Armii Czerwonej tkwią silne więzy polsko-radzieckie. Podczas wczorajszej uroczystości w Muzeum otwarto wystawę pn. „Litewski plakat społeczno-polityczny”. Zaprezentowali ją goście z LSRR: zastępca

pogoda
DZIS - zachmurzenie zmienne, miejscami możliwe słabe, przelotne opady śniegu, temperatura maksymalna od -2 do +1 C. do -10 st. C. w nocy. JUTRO - okresami opad śniegu, nieco ciepła. (MI)

Czy R. Reagan ustąpi ze stanowiska?

Konserwatywny tygodnik brytyjski „Sunday Express” pisze w ostatnim numerze, że w USA zwiększa się liczba wybitnych polityków, którzy uważają, że prezydent Ronald Reagan nie może dłużej sprawować swojego urzędu, ponieważ nie jest już do tego zdolny. Gazeta pisze, że zaistniała paradoksalna sytuacja, gdyż

Posiedzenie Prezidium Rządu

23 bm. Prezydium Rządu zapoznano się:
* z informacją o stanie realizacji przez Polskę kompleksowego programu postępu naukowo-technicznego krajów członków RWPG do roku 2000;
* przyjęło projekt rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie nagród za szczególne osiągnięcia w dziedzinie nauki i wdrażania postępu naukowo-technicznego oraz stypendiów na rozwiązywanie zadań badawczych, rozwojowych i wdrożeniowych o istotnym znaczeniu dla gospodarki narodowej;
* zapoznano się z projektami aktów wykonawczych do ustawy prawo atomowe;
* rozpatrzyło projekt rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie opłat na rzecz budżetu państwa za naruszenie przepisów dotyczących rozprawy materiałowo-technicznego.

Zaproszenie na łamy „GW”

Skończmy z aforyzmem POP-dole i niedole

Zastanawiamy się czasem, jakie w rzeczywistości jest tempo życia i działania w naszej partii. Sądząc po tym, co pisze się o postanowieniach i decyzjach władz centralnych - dynamiczne. A jak bywa na niższych szczeblach? Swego rodzaju sprawdzianem jest obecna dyskusja w podstawowych organizacjach partyjnych nad rolą i zadaniami POP.
Niekiedy wręcz żalą się, że oto trwa praca nad stylem działania POP w realizacji zadań III Plenum KC, a już trzeba podjąć kolejną ważną debatę w organizacjach podstawowych. Czy nie za dużo tego? - pytają.
W takim stanowisku sprawy tkwi pewne nieporozumienie, w myśl którego instancje są „od uchwalania”, a POP „od realizacji”. Rzeczywiście - jeśli tak rozumiemy, to członkowie partii stoją przed trudnym i czasochłonnym zadaniem. Tymczasem idzie o coś innego. W Programie uchwalonym przez X Zjazd zapisano szereg postanowień. Ich sprzecywanianiu służą kolejne plenaryjne posiedzenia KC.
W najbliższym czasie członkowie KC zajmą się sprawami POP, ogniwą fundamentalnego dla działania partii. Nie da się ukryć, że w wielu organizacjach do dzisiaj nie ma jasności - jak działać. Tymczasem pracować w nich trzeba inaczej niż dotychczas. Takie wymagania stawia reforma gospodarcza, potrzeba narodowego porozumienia, konieczność...

Gazeta Wszechczesna

DZIENNIK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 46 (11 041) Białystok - Łomża - Suwałki, wtorek, 24.02.1987 r. Wydanie 1, 2 Cena 10 zł

Plenum KW PZPR w Łomży

INFORMACJA WLASNA
Wczoraj, 23 bm. w Okręgowym koło Rajgród rozpoczęło się dwudniowe seminarium szkoleniowo-informacyjne aktywów łomżyńskiej wojewódzkiej instancji partyjnej. Zainaugurowało je plenarne posiedzenie KW PZPR, które omówiło zadania w pracy partyjnej, wynikające z kampanii sprawozdawczo-wyborczej oraz realizacji uchwały KW PZPR, Wojewódzkiej Komisji Rewizyjnej i Wojewódzkiej Komisji Kontroli Partyjnej z 5 sierpnia 1985 roku. W chwili, gdy zamykaliśmy dzisiejszy numer - obrady jeszcze trwały. Szerszą relację zamieścimy w numerze jutrzejszym. (KOS)

Nie tylko dla rolnictwa

Od Tarpana do „Poniatoszczaka”

„Zeberka” z Nowogrodu i Wizaj
„Cyklop” rodem z Suwałk

INFORMACJA WLASNA
Państwowe Ośrodki Maszynowe i Spółdzielnie Kółek Rolniczych mają troszczyć się o to, aby rolnicze maszyny były zawsze sprawne. Nasilenie napraw następuje przed rozpoczęciem kolejnych akcji, wyznaczanych rocznym cyklem wegetacyjnym: żniwami, wykopkami, omłotami, sprzątnięciem pólów z pól.

roboty. Co robia poza rolniczymi „szczytami”, gdy wszystko co zjedzie z pola, jest wyremontowane i gotowe do użytku? W dzisiejszych czasach nie można sobie pozwolić na bezczynność; interes musi się kręcić.
Różnie dają sobie radę z tym problemem załogi POM-ów i SKR-ów. Dojechała do skutku „fuzja” 15 Państwowych Ośrodków Maszynowych z trzech naszych województw, które zajmować się będą produkcją elementów i montażem skrzyń biegów samochodów dostawczych: „Nysy”, „Zuka” i „Tarpana”.

KBWE - Wiedeń '86 - głos Polski

Rozpoczął się dwunasty tydzień obrad spotkania Konferencji Bezpieczeństwa i Współpracy w Europie Wiedeń '86. W grupie zajmującej się problematyką spraw humanitarnych przedstawiciel Polski, Tadeusz Biegański, uzasadnił polską propozycję zawierania dwustronnych umów konsularnych między państwami uczestniczącymi w procesie KBWE. Delegat polski podkreślił większą skuteczność dwustronnych umów w porównaniu z powszechną konwencją. Skuteczność ta wynika z faktu, że umowy dwustronne zawierane są z uwzględnieniem wymogów konkretnych sytuacji, są więc lepiej dostosowane do określonych zadań. Zwrócił uwagę na humanitarne znaczenie pomocy lekarskiej w przypadku nagłej choroby za granicą, zwłaszcza gdy spotyka to turystów o ograniczonych zasobach materialnych, wskazał też, że propozycja polska postuluje ułatwienia w wydawaniu wiz i uproszczenie procedur wyjazdowych, co ma znaczenie z punktu widzenia obywateli polskich ze względu na udrudnienia stwarzane im przez niektóre państwa. (PAP)

B. Pasternakowi przywrócono pośmiertnie członkostwo w Związku Pisarzy ZSRR

MOSKWA (PAP) - Sekretariat Związku Pisarzy ZSRR anulował podjętą przed 30 laty decyzję o wykluczeniu z szeregu tego związku Borysa Pasternaka (1904-1960). Poinformował o tym Feliks Kuźniecowa, pierwszy sekretarz zarządu moskiewskiej organizacji literatów.

Czad Umocnienie francuskiego korpusu ekspedycyjnego

PARYŻ (PAP) - Francuski korpus ekspedycyjny w Czadzie jest pospiesznie wzmacniany dodatkowymi oddziałami bojowymi i sprzętem wojskowym. Specjalny wysłannik francuskiej sieci telewizyjnej TF-1 informuje, że z terytorium Republiki Środkowoafrykańskiej Paryż przetrzącił na pozycje w Czadzie 600 żołnierzy i oficerów, a także rakiety typu „ziemia-powietrze” i różne środki radiolokacyjne. Dziennik „Le Monde” pisze, że po dokonaniu niedawnego modernizacji lotniczej w mieście Ndjamena, prace startowe i polskie u rządzenia stały się zapieczeniem francuskiej siły w Czadzie.

Atak Kurdów

SOFIA - 14 osób zginęło a 8 zostało rannych w wyniku ataku dokonanego w nocy z niedzieli na poniedziałek przez grupę Kurdów na wiosną w tureckiej prowincji Hakari (wschodnia część kraju). Kurdowie obrzucili granatami oraz ostrzelali z broni automatycznej domy w wiosce Taldelen.

Spotkanie młodzieży

PRAGA - w Pradze zakończyło się czwarte konsultacyjne spotkanie europejskiej struktury współpracy młodzieży i studentów. Uczestniczyło w nim ponad 100 przedstawicieli z ponad 20 organizacji regionalnych i międzynarodowych. Dyskusowano m.in. nad rolą młodzieży europejskiej w umocnieniu bezpieczeństwa międzynarodowego, rozwoju współpracy między państwami europejskimi, ochronie środowiska naturalnego. (Opr. ska)

Jutro w „Gazecie”

W Stanach Zjednoczonych zatrute zostały arbuzy, we Włoszech - pomidory, w Austrii - wino. Opinia publiczna wstrząsa skandale, afery, alarmy. To co konkretnie chemicy produkują na potrzeby rolnictwa, dawno już wymknęło się spod społecznej kontroli. Często dopiero katastrofa ujawnia kulisy ignorancji i bezprawia, dyktowane chęcią osiągnięcia zysku. A na polu wywala się wciąż nowe i tony sztucznych nawozów i środków ochrony roślin. Wygląda to tak, jak byśmy wyruszyli

Policijni cenzorzy

Policeja belgijska przyprowadziła w sobotę rewizję w redakcji gazety „De Morgen” i mieszkaniach jej trzech dziennikarzy w związku z artykułem, opartym - jak twierdzi władze - na „przebiegu” politycznych informacji z urzędu państwowego. Redaktor tego dziennika, zbliżonego do flamandzkiej socjalistów, Paul Goossens został odprawiony w kajdanki na policję, ponieważ odmówił udostępnienia inspektorom swoich archiwów dziennikarskich.

W. Brytania w tyle

Według informacji dziennika „The Times”, Wielka Brytania pod względem prac badawczych i rozwoju nowej technologii pozostaje w tyle za Stanami Zjednoczonymi, Japonią, Republiką Federalną Niemiec i Francją. Podczas gdy wymienione kraje, będące najnowocześniejszymi konkurentami W. Brytanii na światowych rynkach, coraz więcej wydają coraz większe sumy na postęp techniczny, brytyjskie władze na ten cel maleją. (PAP)

Stoń u stomatologa

W moskiewskim ZOO młodemu szarytkiemu słoniowi - „Pamirowi” stomatolog wstawiał koronkę o średnicy 5 cm na słynnym kiel. Wskutek nieostrożności „Pamirowi” zalałam swój lewy kiel. Badanie wykazało również duże pekniecie. Zainstalowała obawę, że nerw jest otwarty i może nastąpić zapalenie. Postanowiono zapobiec peknieciu i nakładając koronkę z niestruwej stali. W zabiegu użyto nietypowych, wielkich narzędzi. Trzeba było też usunąć drugi kiel, gdyż słoń przywykł do postępowania się obydwoma. (PAP)

Prawo chroni słabych karze winnych

Zmniejszenie rozmiarów przestępczości pozwala poświęcić więcej uwagi profilaktyce i zwalczaniu patologii społecznej; istnieje pilna potrzeba zwiększenia się ochroną środowiska, rzetelnością sprawozdawczą, dyscypliną pracy w instytucjach i przedsiębiorstwach; konsekwentnie dbać trzeba o przestrzeganie zasad praworządności w działaniu administracji państwowej i organów ścigania - oto główne wątki dyskusji na wczorajszej (23 bm.), dorocznej wojewódzkiej naradzie prokuratorów, która odbyła się w Białymstoku. Oceniając stan ładu i porządku w woj. białostockim.

Investycje bez mrów

Przemysł elektroniczny, będący nośnikiem postępu w całej gospodarce, może przyczynić się poprzez swój rozwój do zmian w strukturze produkcji. W celu urzeczywistnienia tych zamierzeń potrzebne są inwestycje, w tym modernizacja szybko starzejących się urządzeń. Jak sprawa ta wygląda w Białostockich Zakładach Podzespołów Telewizyjnych „Unitra - Biaze”?
- W naszym przedsiębiorstwie - mówi dyrektor naczelny Tadeusz Szostek - obowiązują hasła: „Inwestycje bez murów”. Oznacza ono stałą, rotacyjną wymianę i unowocześnianie parku maszynowego. Realizując program modernizacji urządzeń, wymieniono min. nawilarki do nawijania cewek ze spoiw odczynienia pionowego; nowe są sterowane numerycznie. Kupiono już dwa mikrokomputery z pełnym oprogramowaniem inżynierskim, a w najbliższym czasie - zakłady nabędą jeszcze dwa. Na początku drugiego kwartału „Biaze” planuje zainstalowanie nowoczesnej elektrodranki drukowej, też sterowanej numerycznie, a oczekuje na do-

W elckim POM-ie nie ma sezonu Ach ta kooperacja...

Państwowy Ośrodek Maszynowy w Elku, oprócz działalności podstawowej: napraw ciągników i maszyn rolniczych, zajmuje się również produkcją. Wykonuje się tam wiele części m.in. dla „Agrometu” w Czarnej Białostockiej podzespołów do remontowanych przez siebie urządzeń. Także budują maszyny własne, według swoich projektów — przecinarkę ścierniową i ładowarkę zawieszoną do ciągników.

POM w Elku specjalizuje się w naprawach głównych popularnych „cyklopów”. Wykonują obsługę gwarancyjną oraz duże naprawy wszystkich części ciągników rolniczych, kombajnów zbożowych. Właściciel każdego z mechanizmów służących rolnictwu może być naprawiony w Elku — i to niezależnie czy zleceniodawca jest sektorem społecznym, czy rolnik indywidualny.

Elcki POM może naprawić wszystko, ale — jak powiedział zastępca dyrektora Jan Basiak — praktyka jest daleka od teorii. Brakuje wielu części, a służby zaopatrzenia są wprost bezradne. Nie pomagają osobiste wyjazdy do producentów, monty. Oddział olsztyński „Agromet” w Suwałkach dostawy uzależnia od otrzymania towaru z bazy w Kutnie. Cała ta karuzela kręci się, a w efekcie, np. jeden z ciągników licencyjnych stoi na warsztacie od września, gdyż brak do niego łożysk. Przedłuża się remont niektórych kombajnów zbożowych.

ZUKOSA

Handlowcy kontra sanepid?

Od długiego czasu elcki sanepid próbował wyegzekwować na miejscowym handlu mięsem i wędlinami respektowanie przepisów sanitarnych m.in. oddzielenia stanowisk sprzedaży artykułów surowych od gotowych do bezpośredniego spożycia.

Jak zdołaliśmy się przekonać, w sklepie mięsny przy ul. Armii Czerwonej zarządzenie nie udało się wprowadzić. Okazuje się, że tylko ze zwykłego sprzedawcy — a jest ich troje — starają się „umilić” życie klientom, aby w ten sposób wykazać bzdurność, „wymysłu inspektorów”. Ustawa się bliżej nieokreślona koleją, bez końca i początku. Zagubionych ludzi, po kilku lub nawet kilkunastu minutach personel, zapewne za małe obycie i niewiedzę, odsyła na właściwy koniec osonka. Przy tym jest okazją krytykowania owych inspektorów, więc propaganda na nie działa dość skutecznie. A tu tylko przecież szwankuje system, organizacja... i brakuje na drzwiach wejściowych instrukcji sposobu dokonywania zakupów w tym sklepie.

Tak, panie sprzedawco, zarządzenie jest mądre i konieczne, ale nie należy go realizować od niechcienia, „pod prąd”. Miałoby być wyjątkowo jasno i precyzyjnie wyjaśnione istotę przepisów sanitarnych. A już szczególnie, z ochotą sprawić powinni, aby praca w sklepie została tak zorganizowana, by pogodzić zdrowie, nerwy klientów z chęcią do pracy personelu. (nie)

P.S. Rozdział stanowisk mięsa i wędlin ma ustroć konsumentów przed obrabianiem zakąskami. Miego, jak wiadomo, może być zakażone, zaś wędliny zjada się zazwyczaj w takim stanie, w jakim przynosiśmy ze sklepu. Jeżeli wrobry te wcześniej były ze sobą razem, to istnieje możliwość choroby. A w Elku salmonelloza i czerwonka już w ubiegłym roku były w niezłym natężeniu... Czy zarządzenie sanepidu jest więc pozbawione sensu?

Czy wiecie, że...

71 mln zł zebrano w ub. r. w WOJ. SUWAŁSKIM na Narodowy Fundusz Ochrony Zdrowia. Największy udział mają pracownicy zakładów gospodarki uspołecznionej, następnie rolnicy i spółdzielczość. Najlepiej zbiórka przebiegała w gminach WIZJANY, SEJNY, KRUKLANKI, RACZKI i RUCIANE-NIDA. (Jot)



Helena Tysko sprawdza elementy indukcyjne.

Telefonia wielokrotna z Zambrowa



Fragment montażu. Tu pracuje zespół brigadysty Waldemara Koteckiego.

Zambrowski Zakład PZT w Warszawie wyspecjalizował się w produkcji urządzeń i zespołów przetwarzających i wzmacniających sygnały w łączności międzymiastowej. Wielkość produkcji tego zakładu charakteryzuje duża dynamika sięgająca 120 proc. w cenach porównywalnych, a jedna piąta rocznej produkcji to nowe wyroby.

Zakład wytwarza podzespoły pracujące w centralach telefonicznych. Są to systemy tzw. telefonii wielokrotnej, sygnały są przesyłane analogowo, jednak już są prototypy tych urządzeń do przesyłania sygnałów w technice cyfrowej.

Jedną z podstawowych barier w rozszerzeniu produkcji i jej uoportunieniu są braki w zaopatrzeniu w części elektroniczne krajowej produkcji.

Polowa wytwarzanych w Zambrowie urządzeń przeznaczona jest na eksport do: ZSRR, Bułgarii, Węgier i Rumunii, ponadto zakład współpracuje z jedną z firm w NRD przy produkcji elementów indukcyjnych.

Tekst i zdjęcia: ZDZISŁAW LENKIEWICZ



Na nowoczesnym komputerze firmy Packard są sprawdzane wszystkie parametry wyrobu, wykonuje to Zofia Wdziękońska.

Imiona godne pamięci

Pod takim tytułem Stowarzyszenie Wisła-Odra i redakcja dwutygodnika „Warmia i Mazury” ogłaszają konkurs na relacje o ludziach, których nazwiska należałoby ocalić od zapomnienia. Chodzi o tych ludzi, którzy czegoś dokonali, a osiągnęli to często inaczej niż inni. Organizatorom szczególnie zależy aby pokazać mieszkańcom Ziemi Zachodniej i Północnych. W konkursie może wziąć udział każdy. Forma i objętość wypowiedzi dowolna. Najciekawsze wypowiedzi zostaną nagrodzone następującymi nagrodami:

- I — 40 000 zł, II — 30 000 zł, III — 20 000 zł i IV — 10 000 zł.

Jury zasługuje sobie prawo innego podziału nagród, a redakcja „Warmia i Mazury” prawo pierwszeństwa druku nagrodzonych prac bez honorarium. Prace należy nadsyłać wraz z kopiami w osobnej kopertce do 29 IV br. pod adresem: Redakcja „Warmia i Mazury”, ul. Partyzantów 81, 18-002 Olsztyn, z dopiskiem „Imiona godne pamięci”.

Rozstrzygnięcie konkursu i wręczenie nagród nastąpi w maju br. w Olsztynie w czasie imprezy „Wieczór przy świecach na Zamku”. (WJ)

oraz polem namiotowym na 100 osób. W tym roku także — od czerwca — Żegluga Mazurska uruchamia regularne rejsy pasażerskie statkiem po jeziorze Elk. Trwają właśnie prace nad przystosowaniem statku do pływania pod wyjątkowo niskim mostem.

Red.: Najciekawsza, pana zdaniem, forma, którą bureau oferuje?

W.K.: W zasadzie wszystkie formy turystyczne, moim zdaniem, są ciekawe. To zależy od oczekiwań odbiorcy. Moim jednak zdaniem najbardziej nietypową formą turystyki, przez nas organizowaną jest

niewątpliwie od 11 lat organizowany w okresie Bożego Narodzenia dwudniowy spływ kajakowy rzeką Elk na trasie Elk—Młuki. Spływ ten wszedł już na stałe do ogólnopolskiego kalendarza imprez turystycznych. Każdego roku mamy coraz więcej chętnych.

25-lecie giżyckiego RPM

Melioracja — życiodajne zabiegi

W Giżycku odbyła się w ubiegłą sobotę, 21 bm. uroczysta akademii z okazji 25-lecia Rejonowego Przedsiębiorstwa Melioracyjnego. Uczestniczyli w niej długoletni pracownicy a także zaproszeni goście.

Dyrektor giżyckiego RPM — Edward Jankiewicz przedstawił historię 25-letniej działalności przedsiębiorstwa oraz podkreślił jego wkład w rozwój i uowoczenie rolnictwa.

Obecnie przedsiębiorstwo wykonuje prace melioracyjne użytków rolnych na znacznym obszarze województwa: suwalskiego i łomżyńskiego. 430-osobowa załoga RPM, oprócz zadań podstawowych na obiektach: Dąbrówka (gmina Węgorzewo), Boćwinka II i Gerałszki (gmina Goldap), Rątkiejmy (gmina Banie Mazurskie), Mazuchówka i Harsz (gmina Giżycko) oraz Turów (woj. łomżyńskie) buduje zbiorniki wody pitnej w Sterławkach, oczyszczalnie ścieków dla Zakładu Hodowli Zwierząt Futerkowych w Dybowie.

W tym roku RPM planuje zmeliorowanie oraz zagospodarowanie pomelioracyjne 2170 ha. Wartość planowana w br. robót na rzecz rolnictwa wyniesie 820 mln zł.

Dyrektor Departamentu Melioracji Wodnych w Min. RIAGZ — W. Redliński wyukilił w swoim wystąpieniu

problem przyspieszenia tempa prac melioracyjnych w najbliższych latach. W woj. suwalskim uregulowania stosunków wodnych wymaga 180 tys. ha użytków zielonych. Złożył też założeń RPM serdeczne gratulacje za efektywną pracę i wręczył list od ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej — Stanisława Zięby.

W trakcie spotkania Rejonowemu Przedsiębiorstwu Melioracyjnemu wręczony został sztandar.

Najbardziej zasłużeni pracownicy przedsiębiorstwa uhonorowani zostali odznaczonymi państwowymi, resortowymi i regionalnymi. Krzyżami Kawalerskim Orderu Rodzenia Polski udekorowano Edwarda Jankiewicza i Władysława Onusko, Złotymi Krzyżami Zasług — Władysława Długosza, Antoniego Drobiskiego, Władysława Kozłowskiego i Czesława Starika, Srebrnymi — Piotra Bochana, Pawła Brzostowskiego, Piotra Chmielewskiego i Stefana Pałuskiego. Brązowe Krzyże Zasług otrzymało dziewięć osób, medale 40-lecia Polski Ludowej — trzy i odznaki „Zasłużony Pracownik Rolnictwa” — siedemnaście osób. Licznej grupie wręczono odznaki „Za zasługi dla woj. suwalskiego”.

Uroczystość zakończył występ Zespołu Pieśni i Tańca „Giżycko”.

J. CIEŁUSZECKI

Po suwalskiej giełdzie towarów

Jak już informowaliśmy w ubiegłym tygodniu w Suwałkach odbyła się II Wojewódzka Giełda Towarów Przemysłu Lokalnego i Rzemieślniczo-Przedstawiona oferta obejmowała na 3,5 mld zł. Jak informują dyrektor Wydziału Drobnej Wytwarzalności i Usług UW — Halina Chomicz organizacje handlowe zakontraowały towary wartości 1,6 mld zł, a więc prawie połowę z przedstawionych propozycji.

Najwięcej sprzedały swoje towary m.in. RSPK „Miara” z Orzysza, augustowski „Foto-Pam”, Odzieżowa Spółdzielnia Pracy im. M. Konopnickiej w Suwałkach, OSP w Augustowie, Zakłady Produkcyjne Zabawek w Oleuku. Większym wzięciem niż w roku ubiegłym cieszyły się również wyroby rzemieślnicze. Najchętniej kupowano galanterie skórzane i wyroby odzieżowe. Dużo mniej niż oczekiwano zdołał sprzedać producent jak Suwalska Fabryka Mebli, suwalski zakład Białostockich Fabryk Mebli, Spółdzielnia Inwalidów Niewidomych „Zorza” w Ry-

nie (m.in. szczyt) i Spółdzielnia Pracy „Mewa” w Giżycku (konfekcja, koszule nocne, spodnie). Na potrzeby wymiany towarowej z Litewską SRR zakontrałowano towary wartości prawie 350 mln zł, głównie obuwie, mrozonki i wyroby ościowe. Na przyszły rok organizatorzy zamierzają wzbogacić giełdę o pokazy mody. Marzą też, aby tegoroczne hasło imprezy „handel szuka producentów” mieć zastąpić hasłem „producenti poszukują handlu”. I w tej nadziei tkwi chyba całe sedno sprawy. (m)

Aktywna społecznie gmina

Mieszkańcy gminy Kulesze Kościelne (woj. łomżyński) wykonali w ubiegłym roku prace społeczne wartości, ponad 17 mln zł. Swą pracą upiększają siedzibę gminy, wieś i zakłady pracy.

Rolnicy ze wsi Grodzkie Nowe wybudowali strażnicę OSP z salą widowiskową i garażem. W ramach czynów społecznych wyremontowano także 3,2 km dróg, ułożono 130 metrów chodnika w Kuleszach Kościelnych i wybudowano 2 km dróg Wykno Stare — Tybory Użyśkie. W czynach drogowych wyróżnili się mieszkańcy wsi: Cojane

Pawłowięta, Wnory Wypychy i Kallnowo Stare.

Poza tym zasadzono 1400 sztuk drzew i 2700 krzewów. Tegoroczny program czynów społecznych przewiduje wykonanie prac wartości 57 mln zł. W ich ramach kontynuowana będzie budowa drogi Wykno Stare — Tybory Użyśkie, remonty OSP w Kuleszach Kościelnych i zbiornika przeciwpożarowego w Tyboraż Użyśkich. Rozpoczęta zostanie budowa wodociągów w Chojanach Piecicach, Wnoraż Wierzchach i Pożochach. Natomiast rolnicy z Golaż Mościelich wyremontują zbiornik przeciwpożarowy. (Lat)

Aldona nagrodził

Nasza czytelniczka Aldona Linkiewicz (pięknie dziękujemy za podziwianie) jechała 29 stycznia autobusem z Pńska do Suwałk o godz. 8.40. Siedziała na ostatnim miejscu w autobusie, gdzie została fioteleowa reklamówka. W reklamówce zaś czerwona torba z materiałem, w której były dwie kasety magnetofonowe. „Szczególnie jedna kaseta zawierała stare przebiegi była bardzo fajna — „pismo Aldona”. — Jeśli ktoś znalazł zgubione kasety, to tego szczęśliwca bardzo wynagrodzę. A kochanej redakcji będę bardzo wdzięczna...”

Jak tu takiej sympatycznej czytelniczce odmówić? Czyli więc ktoś znalazł kasety i zechce je zwrócić, podajemy adres: Aldona Linkiewicz, Krejwiany, 16-515 Puńsk. (stk)

W Rzeszowie po 2 pkt. zdobyli: Chobrowski, Olszowski, Wasik, Weren, Tyszkiewicz i Szczygiel, Ziemiowski, Sulima i Bukowski.

Najbliższe pojedynki stoczyli Chobrowski, Tyszkiewicz i Sulima. Ten ostatni miał wyraźną przewagę i należało mu się zwycięstwo.

Aktualnie w pierwszej drużynie Mazura trenuje 14 zawodników. Zalicza prowadzącego Tadeusza Buhienko i Ryszarda Grę. W niższej grupie, która stanowią juniorzy i młodzież, pod okiem Tadeusza Birylo i Tadeusza Sawickiego ćwiczy 40 chłopaków.

8 marca Mazur zmierzy się w Elku z teoretycznie najsilniejszym zespołem grupy Victoria Jaworzno.

W drugiej kolejce spotkań pięściarskiej II ligi padły wyniki: Szombierki Bytom — Górnik Knurów 19:10, Wyrzysk — Gdańsk Gwardia Wrocław 11:9, Górnicy Gliwice — Górnik Wesoła 12:8, Stal Stocznia Szczecin — Walka Zabrze 17:3, Górnik Pęczno — Zawisza Bydgoszcz 14:6, Zagłębie Lubin — Gwardia Łódź 15:3, Błękitni Kielce — GKS Katowice 12:8. Meczu Gwardia Białystok — Stocznia Gdańsk przelozono na 1 marca godz. 11. (Lat)

Pod koszem Dwa cenne zwycięstwa odnieśli piści koszykarscy. W eliminacjach do XIV OSM kadetów MKS Roś Pisk pokonał Skrz Warszawa 90:77 (38:39), a w zaległym meczu o wejście do II ligi seniorów Mazur zwyciężył AZS WSP Olsztyn 93:85 (39:38).



Bojownicy rozdzielili medale OSM

Od ubiegłej soboty na jeziorze Niegocin w Giżycku trwa zeglarski maraton na lodzie. Bezpośrednio po mistrzostwach Polski juniorów, 80 młodych bojowników czują się zwycięzcy. Strykowski, punkty OSM. Warunki do rozegrania sterniku wysięgły były dozwolone, wiatr wiał z południa i wiał z północy. Suwałki reprezentowało pięciu zawodników z MKZ Niegocin i trzech z Niegocina Giżyckiego.

Zawodnicy z Mikołajek, to 16-letni chłopcy, którzy jeszcze przez trzy lata będą startować w OSM. Po sukcesy wyścigów wysięgły przeżyje zmagania strykowski, ale w ostatnim starcie — jak to mówią bojownicy „zadawali” i zaprzędkali kłosa na brzozy medal. Skutecznie tapal wiatr w żagle Baranowski, natomiast duży możliwości zaprezentował 14-letni Kasprowski.

Wyniki indywidualne OSM: 1. Jarosław Radzi (Juwenia Olsztyn), 2. Paweł Burczyński (AZS Olsztyn), 3. Jarosław Nowicki (Szczepanów), 4. Tomasz Strykowski (MKZ), 5. Wojciech Baranowski (Niegocin), 6. Adam Nowicki (MKZ), 7. Adam Strykowski (Niegocin), 8. Adam Strykowski (Niegocin), 9. Adam Strykowski (Niegocin), 10. Adam Strykowski (Niegocin).

Od jutra rozgrywane są mecze w jeziorku Niegocin regaty o puchar ministra Oświaty i Wychowania w kategorii młodzieżowej. W tej kategorii zwyciężył do powitania była miedzi zawodnicy MKZ i Niegocina.

Nieco wcześniej rozegrane zostały mistrzostwa Piłki Wodnej w kategorii II ligi. Zwyciężył Dariusz Kardas (AZS Olsztyn) przed Markiem Stefanukiem (Niegocin), Romanem Morgas (MKZ) i J. Białym.

Zeglarski serial trwa nadal. 6-8 marca na jeziorze Niegocin w Mikołajkach odbędzie się międzynarodowe mistrzostwa Polski, a 9-11 marca odbędzie się w Suwałkach mistrzostwo województwa suwalskiego. (Lat)

Wiosenne mecze Jagiellonii w Białymstoku

Już tylko trzy tygodnie dzielą nas od rozpoczęcia rundy rewanżowej piłkarskiej II ligi. Szliśmy więc, że kibiców zainteresuje rozkład gier piłkarskiej Jagiellonii na stadionie Gwardii.

Oto dokładne terminy wiosennych meczów w Białymstoku: 15 marca godz. 11 z Wisła Płock, 29 marca godz. 11 z Wisła Kraków, 11 kwietnia godz. 19.30 ze Stalą Stalowa Wola, 18 kwietnia godz. 11 z Koroną Kielce, 5 maja godz. 11 z Górnikiem Zabrze, 16 maja godz. 16 z Hutnikiem Gorzów, 30 maja godz. 16 z Hutnikiem Warszawa, 14 czerwca godz. 17 z Górnikiem Knurów. (dk)

Dzisiaj, o godz. 16

Włóknarskie derory pod 1-ligowym koszem

Już dzisiaj, 24 bm. zostanie rozegrana przedostatnia kolejka spotkań w I lidze koszykarskiej kobiet w Białymstoku. Do walki o włóknarskie derory. O godz. 16 w hali przy ul. Jurowieckiej białostocki Włóknarz podejmie swego imiennika z Pabianic.

Faworytem tego spotkania jest nasz zespół. W Białymstoku w sobotę pokonała LKS Łódź. Pabianiczanki są jednak znane z kampanii i w Białymstoku mogą być niebezpiecznym przeciwnikiem. W niedzielę mecz był wygranym i interesującym pojedynkiem. I Spotkanie rezerwy rozpocznie się o godz. 18. (dk)

Genny remis pięściarzy Mazura

W inauguracyjnym pojedynku w Białymstoku 24 lutego 1987 roku pięściarzy Mazura zmierzyli się w rzeszkowie z miejscową Stalą remsujską. Pierwszy występ należało uznać za udany, bo jak widać, remis na wyjeździe to pewne zwycięstwo na własnym ringu. W meczu 16 pkt. zdobyli: Buhienko i Ryszard Grę, w której zwyciężył 12 zespołów, z których dwa pierwsze awansują do II ligi.

W Rzeszowie po 2 pkt. zdobyli: Chobrowski, Olszowski, Wasik, Weren, Tyszkiewicz i Szczygiel, Ziemiowski, Sulima i Bukowski.

Najbliższe pojedynki stoczyli Chobrowski, Tyszkiewicz i Sulima. Ten ostatni miał wyraźną przewagę i należało mu się zwycięstwo.

Aktualnie w pierwszej drużynie Mazura trenuje 14 zawodników. Zalicza prowadzącego Tadeusza Buhienko i Ryszarda Grę. W niższej grupie, która stanowią juniorzy i młodzież, pod okiem Tadeusza Birylo i Tadeusza Sawickiego ćwiczy 40 chłopaków.

8 marca Mazur zmierzy się w Elku z teoretycznie najsilniejszym zespołem grupy Victoria Jaworzno.

W drugiej kolejce spotkań pięściarskiej II ligi padły wyniki: Szombierki Bytom — Górnik Knurów 19:10, Wyrzysk — Gdańsk Gwardia Wrocław 11:9, Górnicy Gliwice — Górnik Wesoła 12:8, Stal Stocznia Szczecin — Walka Zabrze 17:3, Górnik Pęczno — Zawisza Bydgoszcz 14:6, Zagłębie Lubin — Gwardia Łódź 15:3, Błękitni Kielce — GKS Katowice 12:8. Meczu Gwardia Białystok — Stocznia Gdańsk przelozono na 1 marca godz. 11. (Lat)

Pod koszem

Dwa cenne zwycięstwa odnieśli piści koszykarscy. W eliminacjach do XIV OSM kadetów MKS Roś Pisk pokonał Skrz Warszawa 90:77 (38:39), a w zaległym meczu o wejście do II ligi seniorów Mazur zwyciężył AZS WSP Olsztyn 93:85 (39:38).

W niedzielę Mazur rozegrał towarzyski mecz z zespołem z Białymstoku z instalami. Wygrał białostoczanek 91:78 (50:38). (dk)

Tow. HENRYKOWI BUDZIŁOWSKIEMU wyrazy szerszego współczucia z powodu śmierci Ojca składają: pracownicy KW PZPR w Łonży.

„SPOLEM” PSS w SUWAŁKACH ZATRUDNI

Przedstawiamy ofertę zatrudnienia na korzystnych warunkach płacowych. Od zaraz zatrudnimy do nowego pawilonu na Osiedlu Północ...

GMINNA SPÓŁDZIELNIA „SAMOPOMOC CHŁOPSKA” w DROHICZYNIE ogłasza I PRZETARG NIEOGROaniczony na sprzedaż:

- 2 przyczepy ciągnikowe marki „Sanok” typ D47A, nr rej. BKP 439H i BKP 440H, rok produkcji 1980, ładowność 4 tony...

UWAGA! UWAGA!

Nowo otwarte Biuro Pośrednictwa Sprzedaży Samochodów i Części Zamiennej Polskiego Związku Motorowego OZDG w Białymstoku...



STUDENCKA SPÓŁDZIELNIA PRACY „P.C. D. L. A. S. K. A.”

ZAKŁAD USŁUG RÓŻNYCH 15-333 Białystok, ul. Zwierzyniecka 8, tel. 277-83 WYKONUJE

PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO ROLNE w Węgorzewie Zakład Rolny w Łęgarowie ogłasza PRZETARG OGRANICZONY na sprzedaż następujących maszyn:

- 1. Ciągnik Ursus C-360 nr 263440, r.b. 1977, cena wywoławcza - 499.000 zł...

GOSPODARSTWO rolne (18 ha) z zabudowaniami murywanymi...

Nowy dom piętrowy (220) - sprzedaż, Oferty Biuro Ogłoszeń „387”...

Lokale

ZAMIEIENIE M 4 (1 piętro, 64 m kw) w Białymstoku na podłogę w Rodzinnym Toruniu lub Wyczałku...

samochody

FIATA 125p - sprzedaż, Moniuszko, Działowa 7, 19-100 Mochki...

URZĄDZENIE do produkcji puszków - sprzedaż, Wydajność 70 sztuk/godz. Nurzec, tel. 3...

CIĄGNIK C-360 po kapitalnym remoncie - sprzedaż, Młodych Szałk 18-150 Suchowola, ul. Waryńskiego 25, tel. 218...

rozne

ZATRUDNIĘ w zakładzie kamieniarsko-betonarskim, 733-84, Okulus...

Wyrazy głębokiego współczucia JADWIDZE KAZIEKO z powodu zgonu

składają: Matki, Rada Wojewódzka PRON w Suwałkach, k 791-1

Wyrazy głębokiego współczucia HENRYKOWI KAMINSKIEMU z powodu zgonu

składają: Rada Wojewódzka PRON w Suwałkach, k 791-1

Wyrazy głębokiego żalu i współczucia KOL. JADWIDZE REUC z powodu zgonu

składają: Teściowej, dyrekcja, koleżanki i koleżanki z Szkoły Podstawowej nr 4 w Grajewie, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. FELIKSOWI KOWALCZUKOWI z powodu śmierci

składają: dyrekcja i pracownicy Państwowego Ośrodka Maszynowego w Białostoku, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia RODZINIE Wasiewskiego z powodu zgonu

składają: dyrekcja, NSZZ oraz współpracownicy Zakładów Wyrobów Galanteryjnych Zakładu nr 8 w Szczuczynie, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. MARIANNIE NOWAK z powodu zgonu

składają: dyrekcja i pracownicy Miejskiego Przedsiębiorstwa Zieleni, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. GENOWIEFI BALDAN z powodu zgonu

składają: Rada, Zarząd i współpracownicy WSI „Odnowa”, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. MARIANNIE NOWAK z powodu zgonu

składają: dyrekcja i pracownicy Miejskiego Przedsiębiorstwa Zieleni, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. GENOWIEFI BALDAN z powodu zgonu

składają: Rada, Zarząd i współpracownicy WSI „Odnowa”, k 793-1

Wszystkim, którzy wzięli udział w pogrzebie nieodżałowanej pamięci

Janiny Kalinowskiej składa serdeczne podziękowanie siostra, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia RODZINIE Wasiewskiego z powodu zgonu

składają: dyrekcja, NSZZ oraz współpracownicy Zakładów Wyrobów Galanteryjnych Zakładu nr 8 w Szczuczynie, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. MARIANNIE NOWAK z powodu zgonu

składają: dyrekcja i pracownicy Miejskiego Przedsiębiorstwa Zieleni, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. GENOWIEFI BALDAN z powodu zgonu

składają: Rada, Zarząd i współpracownicy WSI „Odnowa”, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. MARIANNIE NOWAK z powodu zgonu

składają: dyrekcja i pracownicy Miejskiego Przedsiębiorstwa Zieleni, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. GENOWIEFI BALDAN z powodu zgonu

składają: Rada, Zarząd i współpracownicy WSI „Odnowa”, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. MARIANNIE NOWAK z powodu zgonu

składają: dyrekcja i pracownicy Miejskiego Przedsiębiorstwa Zieleni, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. GENOWIEFI BALDAN z powodu zgonu

składają: Rada, Zarząd i współpracownicy WSI „Odnowa”, k 793-1

Co, gdzie, kiedy?

Teatr Dramatyczny im. A. Węsierskiego - „Zemsta”, godz. 10 i 13 (duża scena)...

Radio i TV

W WOJ. ŁOMŻYŃSKIM Skansen Kupiowski w Nowogrodzie - czynny codziennie z wyjątkiem poniedziałków i dni poświatnych w godz. 8-18...

Wszystkim, którzy wzięli udział w pogrzebie nieodżałowanej pamięci

Janiny Kalinowskiej składa serdeczne podziękowanie siostra, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia RODZINIE Wasiewskiego z powodu zgonu

składają: dyrekcja, NSZZ oraz współpracownicy Zakładów Wyrobów Galanteryjnych Zakładu nr 8 w Szczuczynie, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. MARIANNIE NOWAK z powodu zgonu

składają: dyrekcja i pracownicy Miejskiego Przedsiębiorstwa Zieleni, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. GENOWIEFI BALDAN z powodu zgonu

składają: Rada, Zarząd i współpracownicy WSI „Odnowa”, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. MARIANNIE NOWAK z powodu zgonu

składają: dyrekcja i pracownicy Miejskiego Przedsiębiorstwa Zieleni, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. GENOWIEFI BALDAN z powodu zgonu

składają: Rada, Zarząd i współpracownicy WSI „Odnowa”, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. MARIANNIE NOWAK z powodu zgonu

składają: dyrekcja i pracownicy Miejskiego Przedsiębiorstwa Zieleni, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. GENOWIEFI BALDAN z powodu zgonu

składają: Rada, Zarząd i współpracownicy WSI „Odnowa”, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. MARIANNIE NOWAK z powodu zgonu

składają: dyrekcja i pracownicy Miejskiego Przedsiębiorstwa Zieleni, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. GENOWIEFI BALDAN z powodu zgonu

składają: Rada, Zarząd i współpracownicy WSI „Odnowa”, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. MARIANNIE NOWAK z powodu zgonu

składają: dyrekcja i pracownicy Miejskiego Przedsiębiorstwa Zieleni, k 793-1

Wyrazy głębokiego współczucia KOL. GENOWIEFI BALDAN z powodu zgonu

składają: Rada, Zarząd i współpracownicy WSI „Odnowa”, k 793-1

Terenowe Pogotowie Ratunkowe, ul. Lenina 3/5, tel. 410-700 i 990

AMBULATORIUM, ul. Lenina 3/5, tel. 410-700 i 990 - ambulatorium ogólne, Ambulatorium Chirurgii Dziecięcej, ul. Wyczałku 10, tel. 410-700...

Gazeta Współczesna

Redaktor naczelny - Mieczysław Chajda. Adres redakcji: 15-950 Białystok, ul. Wesołowskiego 1, skr. poczt. 193. Telefon: centrala 232-41...

